2024 年３月 21 日

各 位

東京都港区南青山三丁目 11 番 13 号

株式会社 TOKYO BASE

代表取締役 谷 正人

（コード番号：3415 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 CFO 中水 英紀

電話番号 03-6712-6842

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による自己株式の取得結果及び

自己株式取得終了並びに自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 18 日にお知らせした自己株式の取得について、下記のとおり実施

しました。

なお、この取得をもちまして、2024 年３月 18 日付の取締役会決議に基づく自己株式の取

得は終了いたしました。

上記自己株式取得の結果、当社の主要株主の異動は生じません。

また、この度取得した自己株式の全株式数について、2024 年３月 18 日付の取締役会決議

により、以下のとおり会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式の全部を消却いたします。

記

１. 自己株式の取得結果

（１） 自己株式取得を行った理由

株主還元、資本効率の向上ならびに経営環境に応じた機動的な資本政策を遂行する

ため。

（２） 取得の内容

① 取得した株式の種類 当社普通株式

② 取得した株式の総数 2,906,900株

③ 取得価額 １株につき344円

④ 株式の取得価額の総額 999,973,600円

⑤ 取得日  2024年3月21日

⑥ 取得方法
東京証券取引所の自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-３）による買付け

（ご参考）2024年３月18日の取締役会における決議内容

①  取得する株式の種類 当社普通株式

②  取得する株式の総数

3,000,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合

6.52％）

③  取得価額 1,000,000,000円（上限）

２. 消却の内容

（１）自己株式の消却を行う理由

当社は、各事業年度の業績、財務体質の強化、中⾧期事業戦略などを総合的に勘案

し、株主価値を最大化させることを念頭に、資本政策を決めていく方針であります。

この度、上記に基づき株主還元策の一環として自己株式の全部を消却いたします。

（２）消却する株式の種類  当社普通株式

（３）消却する株式の数   2,906,900株

（消却前の発行済株式総数に対する割合約6.32％）

（４）消却予定日      2024年３月28日

（ご参考）

1. 2024年１月31日時点の自己株式保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）     45,966,382株

自己株式数                           0株

2. 発行済株式総数

消却前 45,966,382株（内、自己株式数 2,906,900株）

消却後 43,059,482株（内、自己株式数 0株）

以 上